
Příloha č. 1

Ĺ, * ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo ZBV:

ČÍslo SO/PS l
11/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic .l čÍslo Změny SO/PS: 1 5
Název stavebního objektWprovozniho souboru (SO/PS): 801.1/1
Vegetační úpravy - Středočeský kraj

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 lČ: 70891095

a Město Beroun, se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum lČ:00233129
a Město Králův Dvůr, se sídlem náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr lČ: 00509701

Zhotovitel: Společníci společnosti "Společnost Beroun"
SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň lČ: 05758734
VÁHOSTAV - SK, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika IČ: 31356648
PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice lČ: 26769611

Rekapitulace ZBV č. 15 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

15.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
cast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

15.2 0,00 0,00 0,00

V. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

15.3 0,00 0.00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c. ,áporných kladných záporných a Změn kladných celkem

15.4 0,00 224 603,21 224 603,21

W Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

15.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem
15 0,00 224 603,2" 224 603,,21

Části ZBV se čÍslujÍ čÍslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajici čÍslo Skupiny.
stejný systém čishjvání se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

r EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionální rozvoj
G , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo ZBV:

Číslo SO/PS l
11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic .l číslo Změny SO/PS' 15
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 801.1/1
Vegetační úpravy - Středočeský kraj
Strany smlouvy o dílo č. S-0626/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne z2.2.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sÍdlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Město Beroun se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43, Beroun - Centrum
Město Králův Dvůr se sídlem náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: "Spoiečnost Beroun", SILNICE TOPOLANY a.s., Skladová 2438/6, 326 00 P ze
Přúohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 9 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Vegetační úpravy - středočeský kraj
V dokumentaci POPS byly do stavebního objektu zahrnuty plochy v rozsahu jen nejnutnějších úprav okolního terénu za nově
osazeným obrubníkem Projektant v POPS totiž předpokládal souběžnou výstavbu chodníků a cyklostezky v rámci souvisejícího
objektu zajišt'ovaného Městem Beroun Realizace tohoto souvisejÍcÍho projektu se však zdržela a nedošlo proto k zahájení a souběžné
výstavbě. Jednotlivé stavbou dotčené plochy v místech budoucího chodníku bylo nutné uvést do stavu odpovidajÍcÍmu dokončené
stavbě. Rozsah stavebního objektu byl na místě konzultován a upřesněn objednatelem souvĹsejÍcÍ stavby (MěSto Beroun), za účasti
zástupců investora a autorského dozoru. Provedené práce (rozprostřeni ornice) byly geodeticky zaměřeny (viz. příloha 08). ZBV15 pro
tento objekt řeší pouze rozprostření ornice a následné osetí. Plochy zámkové dlažby byly řešeny v ZBV13 v rámci skutečnosti SO
158.1, plochy doplněného recyklátu a krajnic a dlažby v křižovatkách jsou řešeny v žElV 10 v rámci skutečnosti SO 101

Tato Změna vznikla na základě nových zjištění při provádění stavby.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou k dokončeni, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do SkupiňY 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.



Příloha č. 2

r * ", EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj

** Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic l číslo Změny SO/PS: 15
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 801.1/1
Vegetační úp'avy - Středočeský k"j

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absolutmch hodnot Zmeň
záporných kladných "apornych a Zmeň kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 224 603,21 224 603,21 224 603,21

µodpis vyjadru_ e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jiří Btochin datum - 3 -07" 2619 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Máša datum 3 podpis

Stavebn' dozor jméno Ing Ivana C'chá datum .ý A9/5 podp"

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing.Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datu" 2 2, 08, 2019
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle to
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Středočeský kraj jméno Martin Herman datum ,Z2· jz' zo/t; podp

M's'o'e'oun ,
jméno RNDr.Soňa Chalupova datum ,tb r 8 Zb/

Město Králův Dvůr
jméno Petr Vychodil datum 22. i o/;

Zhotovitel jméno Ing. Tomáš Hořejši datum 3 , ¥0 Lo4q pod
Čísl



Příloha č. 3

," * L EVROPSKÁ UNIE

l " " Evropský fond pro regionální rozvoj", , r Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 15
Název Stavby:

11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 801.1/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Vegetační úpravy - středočeský kraj

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

184 478,01

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v . . . . .
. . . . všech předchozich všech predchozichpredchozich predchozich W .Změnách Zmenách a ve SmlouveZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážní práce 0,00 0,00 184 478,01 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena všech Změn
Změn záporných na Změn kladných na k|ad?ych na ,SO/PS kladných na SO/PS k ceně(predchozich aSO/PS SO/PS . SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanych)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 224 603,21 224 603,21 121,75%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS .Rozdíl ceny SO/PS po tetozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti
. . . . Zmene oproti cene SO/PS(předchozich a Zmene cene SO/PS dle

. dle Smlouvy v %navrhovanych) SmloůvY
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážní práce 0,00 409 081,22 224 603,21 121,75%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Blochin

Projektant (autorský dozor)" Ing. Martin Máša

Stavební dozor: Ing. Ivana Cichá \/lu

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák,

Supervize (ROK) lng.Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Milan Peška "T



Příloha č. 4
,k * *

* *
:k *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 15
=,::;° ' 11/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)

Číslo a název SO/PS: Vegetační úpravy - středočeský kraj 801.1/1
Číslo a název rozpočt| Skupina Změn: 4

Poř. Množství Cena za Cena celkem V V Rozdíl cen Podíl cen

V M nozstvi ve M nozstvi . V Zmeny Zmeny Cena celkemc. Kod položky Název položky m.j. ve m.j. v ve Smlouvě v V V V V celkem v celkem v
V Zmene rozdílu záporne v Kc kladne v Kc ve Zmene v Kc Vpol. Smlouvě Kc Kc Kc %

3 181301112 Rozprostření omice ti vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu M2 l 508,00 3 344,00 ] 836,00 9,50 14 326,00 0,00 17 442,00 3) 768,00 17 442,00 121.75
do 1:5

4 581232801-1. nákup omice M3 226,20 501.60 275,40 532,00 120 338,40 0,00 146 512,80 266 851.20 146 512,80 121,75
5 18145ll31. Založeni parkového trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu M2 l 508,00 3 344,00 ) 836,00 10,45 15 758,60 0,00 19 186,20 34 944,80 19 186,20 121,75

do 1:5
6 005724100. osivo směs travní parková KG 22,62 50,16 27.54 86,36 l 953,46 0,00 2 378,36 4 331,82 2 378,35 121.75
7 18195]]02 Uprava pláně v hornině tř. l až 4 se zhutněním M2 l 508,00 3 344,00 l 836,00 8,55 12 893,40 0,00 15 697,80 28 591,20 15 697,80 121,75
8 1 848021 11. Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v M2 2 262,00 5 016,00 2 754,00 2,38 5 383,56 0,00 6 554,52 11 938,08 6 554,52 121,75

rovině a svahu do l .5
9 185803]]]. Ošetřeni trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 3 016,00 6 688,00 3 672,00 3,80 ll 460,80 0,00 13 953,60 25 414,40 13 953,60 121,75
JO 185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 M3 22,62 50,16 27,54 104,50 2 363,79 0,00 2 877,93 5 241,72 2 877,93 121,75

Celkem 184 478,01 0,00 224 603,21 409 081,22 224 603,20 121,75

Ing. Ivana Cic!!. '"'"°
y /215. ;:,:". g "jí!:íz @

Za Zhotovitele : Jiří Blochin Za stavební dozor :

S
s

KÍ

\/i



Příloha č. 5

,· " ·. EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
· 0 Evropský brid pro regimálni rozvoj " " PRO MÍSTNÍ

lnlegrovany regiondni operacni program ROZVOJ ČR

5=(28/1)'100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% ·

Sledovánl limitu 15 % pro podMatnou zrněnu pro Změny -7,34% " 1 " " 2 " " 3 " " 4 " " 5 "40=(19/1)*100 ,äporné dle § 14 odst. (5}, pÍsm. b) '

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (ZapočÍtávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny Změny . Změny . Suma V . .Změny Suma změn Suma Změn . . Suma absolutních . . Procentní . Zmeny dc minims
záporné . . záporné . záporne Procentni Suma Změn záporne . . . . Suma Změn abso|utnlchZměny záporné Hodnota Zmeny záporných a záporných a .. . . hodnot Změn Zmeny vyjádreni . . (15% nebo

. (zadávat se Změny kladné (zadávat se Změny kladné vyjadřeni zapornych a . (zadávat se . záporných a hodnot Zmeň . . hmit 15 %SO ZBV c. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné ZBV (zadávat se kladne Změn . Změn . . kladných a Změn . kladné Zmeny . . |Imbt 149 224 000

. znaménkem . znaménkem Zmeny kladné Změn kladných . znaménkem Změn kladných kladných a Změn .znaménkem minus) znaménkem kladných kladných . záporných . kladné . Kc)
mínus) mínus) mínus) mmus) záporných

16 17 IB 19=23+26"29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(3011)"100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)'10037+39

(1/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic - 2 056 556,66 3 322 420,90 1 265 864,32 - 931 772,63 369 158,92 - 562 613,71 0,00 0,00 0,00 - 651 685,90 1 713 832,21 6,12% 1 062 146,31 2 365 518,11 - 473 098,13 1110132,89 3,96% 637 034,76 1 583 231,02 129 296,96 0,46%

511 1 Preložka p|ynovodu STL ON 50 PE l změna trasy plynovodu - 41 432,77 265 117,74 223 684,97 0,00 0,00 . 41 432,77 265 117,74 0,95% 223 684.97 306 550.51 0,00% 0.00 0,00 0.00%
101 2 Rekonstrukce silnice ll/605/ frézováni - 383 868 75 815 520.75 431 652.00 0.00 0,00 · 383 868,75 815 520.75 2,91% 431 652,00 1 199 389.50 O 00% 0,00 0,00 0,00%
301 3 Kanalizace dešťová - ll/605 km 0,000-1,440/ doměrký - 117 780,10 64 505,02 - 53 275,00 - 55 152¢5 64 505,02 9 352,27 0,00 - 62 627.35 0,00 0,00% -62 627,35 62 627,35 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/2 4 Rekonstrukce siInice ľľ/6(j5/ podélně napojeni asľ vrstev 0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
zhotovitel žElV 4 stáhl a nebude ji uplatňovat

161 1 5 Dopravní značeni l skutečnost - 42 798.07 21 619,05 - 21 179.02 0,00 0,00 - 42 798,07 21 619,05 0.08% -21 179,02 64 417,12 0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/3 6 Rekonstrukce silnice ll/605 l sanace vodovodu a překopů 0,00 421 122,37 421 122.37 0,00 0,00 0,00 421 122,37 1,50% 421 122,37 421 122,37 0,00% 0,00 0,00 0,00%
159 1 7 Autobusové odstavnó ZáifVY - k-ú Berounl procůouženi autobus 0,00 129 296,96 129 296,96 0,00 0.00 0.00% 0.00 0,00 0,00% 0.00 0,00 129 296,96 0,46%

301/2 8 Kanalizace dešt'ová - ll/605 km l materiál zásypu překopů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%zhotovitel ZBV 8 stáhl a nebude ji uplatňovat
101/4 9 Rekonstrukce sMíce ll/605 l kabelově smýčký 0,00 121 197,35 121 197,35 0,01) 0.00 0,00 121 197,35 0,43% 121 197,35 121197,35 0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/5 10 Rekcmstrukco silnice ll/605 l doměrkV skutečnost - 695 954,18 423 110,23 - 272 843,95 - 685 211,10 266 776,90 - 418 434,20 0,00 0,00% DAO 0,00 - 10 743.08 156 333,33 0.56% 145 590,25 167 076,41 0.00%

424 11 Přeložka stávajícího veřejného osvětleni k ú Berounl doměrky - 39 489,90 62 445,23 22 955,33 - 29 626,60 15 358,77 - 14 267,83 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 9 863,30 47 086,46 0,17% 37 223,16 56 949,76 0,00%

159 1/2 12 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú Beroun/doměrky skutečnost · 194 015,78 704 628.12 510 612j34 - 161 782118 22 518,23 - 139 263,95 0,00 0,00% 0,00 0.00 - 32 233,60 682 109,89 2.44% 649 876.29 714 343,49 0,00%
Upráva chodníkŮ a nástupišť' autobusových zastávek- k ú . 120 958,96 69 254,95 - 51 704,01 0,00 0,00 - 120 958,96 69 254,95 0,25% -51 704,01 190 213,91 0,00% 0,00 0,00 0,00%

158 1 13 Berounl doměrky skljlečr|Qs|

18¶ ¶4 Upravy Komunikaci uZivaných stavb(ju/$kulečnQsl - 420 258,15 0,00 · 420 258,15 0.00 0,00 0,00% 0.00 0.00 - 420 250,15 0,00 0,00% -420 258,15 420 258,15 Q,Q0%
_?' 15 Veqetačni úpravy - slředočeský k'aY skufečnosl 0.00 224 603.21 224 603,21 0.[)0 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 224 603.21 0.80% 224 603.21 224 603,21 Oh00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic

rija srn uvni as a cz rezervy a 90,9 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l ' " " " 0/1 P"" tá j ' č" tk b DPH 28 010 4 6 . 1 699 181,07 9=(32n1)"100 · . 8,45'o 12=(37/1)'100 Sledovam hmitu 15 ,o 0,46%Skumnv 4 Skupina 3

· · · -· l l Sledování limitu 50 % l u2=1+18+19 Aktua|n| smluvni castka (cena stavby) 29 276 355,28 7=(6/1)"100 Sjedovánf limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 6,07% 10-(36n1)'100 Skupina 4 5,65% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 129 296,96

Suma absolutních hodnot

' ' " l · · Změn kladných a ZměnAktuálni smluvní částka (cena stavby) vC. DPH 35 424 389,89 8-1"0,3 Zákonný hmit 30 'O pro Skupinu 3 a Skupinu 4 B 403 147,29 10a=32a+36a . . . 3 948 749,13 14=149224000-13 149 094 703,04zapornych pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 104 52°/ 11=1*0 5 zákonný limit 50 % pro
' ° ' Skupinu 3 a Skupinu 4 14 005 245,48

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) -2,01%

5=(28/1)'100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% ·

Sledovánl limitu 15 % pro podMatnou zrněnu pro Změny -7,34% " 1 " " 2 " " 3 " " 4 " " 5 "40=(19/1)*100 ,äporné dle § 14 odst. (5}, pÍsm. b) '

12=(37/1)'100 Sledování limitu 15 % 0,46%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 129 296,96

14=149224000-13 149 094 703,04

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloZeni Změnového listu

.jiří

SILN lC í2,
Skkídová .Ň

1¢: 037 58 '34

'Viiérnov u 120 ,,...,
t éQj

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

r * ", EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálni rozvoj
L, , ,k* integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přehled dalších dokladů
%

Číslo ZBV: 15

Název a evidenční číslo stavby: II/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Název stavebního objektu l provozního souboru V , V V , .
(SO/PS): Vegetační upravy - Stredocesky kraj

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 801.1/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Uloženo(počet listu)
07 Soupis prací se ZBV 5
08 Geodetický protokol - zaměření provedených prací 2
09 Stanovisko AD ke změně l
10 Stanovisko TDI ke změně l

pouze elektronicky
GZSP SO BOl na CD

Počet listů celkem 9



P'¶ A,pe

3.6.1.)0

_Firma: "Společnost Beroun" Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

l II/605 a II1/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA 1BR_uznatelné

SO 801 Vegetační úpravy - Středočeský kraj

SO 801.1 Vegetační úpravy - Středočeský kraj

X f

ľ 'Ĺ

Objednavatel: Středočeský kraj
Zhotovitel dokumentace: Sdružení NOVÁK&PARTNER l VALBEK

Zhotovitel: Silnice Topolany a.s.

Základní cena: 184 478,01 Kč

Cena celková: 409 081,22 KČ

DPH: 85 907,06 Kč

Cena s daní: 494 988,28 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

409 081,22 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Ing. Zdeněk Dušek Vypracoval nabídku: jiří Bl
SILNICE T
Skladová 24?

. . . lČ' 057 58 734Datum vypracovani nabídky: Pro
Vilémov u Kzda 0,

tel: 777 684 255 @'



" " Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l \

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

l IL/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_ 1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 801 Vegetační úpravy - Středočeský kraj
SO 801.1 Vegetační úpravy - Středočeský kraj

Poř.č. Položka

— l

Typ Název

Zemní práce

l i62601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m
dovoz ornice z deponie (z SO DOl l (30% z 1870 ni2 ti 0,1 m))

Nakládáni výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni, množství

přes 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4

dovoz omice z deponie (z SO DOl l (30% z 1870 m2 ti 0,1 m))

Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2 v rovině nebo ve
svahu do l :5

Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
pň souvislé ploše

přes 500 m2, ti. vrstvy
přes 100 do 150 mm

zeleň v rovině: 1508 m2=1 508,00 [p]
středový ostrov OK: O m2M,00 [B]
Celkem: Celkem: D"B=1 508,00 [E]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 0j)o 47.50 0,00

2 167101102 M3 0,00 22,80 0,00

3 18130Ill2 M2 l 508,00 9,50 ]4 326,00

ZBV,'
/5 ZBV/5 doměrAy 80/ skutečnost

aktuální množství

l 836,00 17 442,00

3 344,00 31 768,00

Í



P'¶ Aspe

3.6.1.10
Firma: "Spokčno3t Beroun"

.
~~1

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

l 11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA 1BR_uznatelné

SO 801 Vegetační úpravy - Středočeský kraj
SO 801.1 Vegetační úpravy - Středočeský kraj

POř.Č. Položka

4 58123280/-/

Typ Název

nákup ornice

VC. nákupu, vykopáni a dovozu

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 226,20 532,00 120 338,40

nakupovaná omice - odpoČet ornice z SO DOl l (30% z 1870 m2 ti 0.1 m)
1508*0,15=226,20 [A]

ZBV:
15 ZBVl5 doměrky BOl skutečnost

aktuálni množství

5 181451131 Založeni parkového trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve
svahu do 1:5

Založeni trávniku
na půdě předem připravené

plochy přěs 1000 m2
výsevem včetně utaženi
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5
dle pol č 18130ll!2: 2318-810+0=1 508,00 [A]

275,40 146 5/2,80

501,60 266 851.20

M2 ] 508,00 10,45 15 758,60

ZBV:
15 ZBV/5 doměrky 80/ skutečnost

aktuální množství

6 005724/00 osivo směs travníparková

15 g/m2

1836,00 19 186,20

3 344,00 34 944,80

KG 22,62 86,36 l 953,46

(1508)*15*0,001 kg/m2=22,62 [A]

ZBV:



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

I 11/605 a IJL/2365 Beroun, rekonstrukce si1nic_l.část ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 801 Vegetační úpravy - Středočeský kraj
SO 801.1 Vegetační úpravy - Středočeský kraj

>

J

Poř.č. Položka Typ

/5

Název

ZBV/5 doměrky 80/ skutečnost

aktuální množství

7 181951102 Úprava pláně v hominč tř 1 až 4 se zhutněním

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů
v hornině tř. 1 až 4

se zhutněním
dle pol č 18130l]l2:1508=l 508,00 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

27,54 2 378,35

50,16 4 331,82

M2 ) 508,00 8,55 12 893,40

ZBV:
/5 ZBV/5 doměrky 80/ skutečnost

aktuální množství

8 184802111 Chemické odpleveleni před založenim kultury nad 20 m2 postřikem na
široko v rovině a svahu do 1:5

Chemické odplevdení půdy plied založením kultury, trávniku nebo zpevněných
ploch

o výměře jednotlivě přes 20 m2
v rovině nebo na svahu do 1:5

postřikem na široko
dle poj Č l8G0lll2 - 1,5 krát: 1508*1,5=2 262,00 [A]

1836,00 /5 697,80

3 344,00 28 591,20

M2 2 262,00 2,38 5 383,56

ZBV:
15 ZBVl5 doměrAy BOl skutečnost

aktuální množství

9 185803111 Ošetřeni trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5

2 754,00 6554,52

5 016,00 11938,08

M2 3 016,00 3,80 11 460,80

l
d Ĺ

\_- -~U



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

l IU605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic 1.ČáSt ÚPRAVA IBR uznatelné
_

SO BOl Vegetační úpravy - Středočeský kraj
SO 801.1 Vegetační úpravy - Středočeský kraj

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ošetření trávniku
jednorázové

v rovině nebo na svahu do 1:5
dle pol č. 181301112 - celkem 3 krát (Ix v zaloZeni Wávniku): 2*(1508)=3 016,00 [A]

ZBb1·
/5 ZBVl5 doměrky BOl skutečnost

aktuální množství

10 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou
plochy záhonů jednotlivě

přes 20 m2
celkem 3x 5l/m2: 3*(1508)*0,005=22,62 [A]

3 672,00 /3 953,60

6 688,00 25 414,40

M3 22,62 104,50 2 363,79

ZBT(·
15 ZBV/5 doměrky 80/ skutečnost

aktuální množství

27,54 2 877,93

50,16 5 241,72

l Zemní práce 409 081,22

Celkem: 409 081,22



výpočet výměr ploch s nově rozprostř.ornici
k akci:
11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic

nově rozprostř.ornice
plocha Č.1 162 m2
plocha Č.2 47 m2
plocha Č.3 31 m2
plocha Č.4 21 m2
plocha Č.5 73 m2
plocha Č.6 89 m2
plocha Č.7 316 m2
plocha Č.8 234 m2
plocha Č.9 76 m2

plocha Č.10 924 m2
plocha Č.11 125 m2
plocha Č.12 59 m2
plocha Č.13 142 m2
plocha Č.14 19 m2
plocha Č.15 7 m2
plocha Č.16 177 m2
plocha Č.17 110 m2
plocha Č.18 76 m2
plocha Č.19 78 m2
plocha Č.20 206 m2
plocha Č.21 64 m2
plocha Č.22 39 m2
plocha Č.23 11 m2
plocha Č.24 18 m2
plocha Č.25 59 m2
plocha Č.26 81 m2
plocha Č.27 4 m2
plocha Č.28 9 m2
plocha Č.29 58 m2
plocha Č.30 29 m2
CELKEM 3344 m2

""ér
Dne: 25.11.2018 g jµ"
V,hotovi1. In,. josef Kob""

zernéc^e



Přehledná situace se
ploch rozprostř.ornid
k akci:
"11/605 a II1/2365 Berour, rekonstrukce gilnic"

$utdMmcmg TT5K
výiH'ovy qywtém: 3pV

stav k 1 1 /201 8
Vyhotovil: Ing Koblasa Josef

,r"

J7"" ':Z'
jr

"r
' --Ĺ"·ť :Ĺ-·1'

" r..If "
"' ·m--<'
->"" j- . ,

j.. .. . ., " \
,r J" "' yF

', ·,:\í

J :J \J y ,A" · O1»p "' ("j
, mror

\ , . ' "' '."Ĺ ,í,,y"" Ĺ^í>

- rC-:'w -
,-:áz, <'

^
- A"> S "

-y

A"jr' "" —
rF ·

W

e' "" ._ . ť
.µ '" ' .e' :,,ď" '

' ;e"

\ . \ÄŤ "

\U
\ . , ...Ĺ,C <r:- .j ':.· " d" ~

ď

.,r""" .""m' ,r"r I , ,F" r
'\ ' "

,r" " ,W<S,,l y

k

%
g"

,r .e"r"wl rŽ"m.p'µ' ·" -m

m , ') ","""" jš';,. "4C,
".c'G

" '""!' C"
u



Ing. Martin Máša V Praze, 19. 6. 2019
Vaše značka: -
Naše značka: 2019/N2/BE-42/MMa
Zakázka čIslo: 08NO01004

1 /1

Sdruženi IBR-Mott MacDonald-SATRA-BUREAU
Technický dozor stavebníka
Vážená paní
Ing. Ivana Cichá
IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9 - Vysočany

Věc: 11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Vyjádření autorského dozoru k ZBV č. 15 - SO 801 vegetační úpravy

Zhotovitel stavby předložil návrh Změny během výstavby č. 15 týkající se skutečného provedení vegetačních úprav
ve stavebním objektu SO 801.

V dokumentaci PDPS byla do stavebního objektu zahrnuty plochy v rozsahu nejnutnějších úprav okolního terénu
cca 1,0-1,5 m za nově osazeným obrubníkem silnice 11/605. V místech, kde navazoval chodník a cyklostezka
souvisejíci stavby se s úpravou terénu a ohumusovánim ornici nepočítalo. Stavební objekt předpokládal v PDPS
souběžnou výstavbu chodníků a cyklostezky v rámci souvisejÍcÍho projektu zajišt'ovaného městem Beroun.
Realizace uvedeného projektu se zdržela a nedošlo k zahájení a souběžné výstavbě. jednotlivé plochy po výkopu
kanalizace a v místech budoucího chodníku bylo nutné uvést do stavu odpovidajicimu dokončené stavbě. Díky
tomu se plocha potřebná pro rozprostření ornice zvětšila proti zadávací dokumentaci.

Rozsah stavebního objektu byl konzultován a upřesněn objednatelem související stavby (MěStO Beroun) za účasti
zástupců investora silnice II/605 a autorského dozoru. Výměry položek byly stanoveny na základě skutečně
provedených prací potvrzených geodetem stavby.

Autorský dozor s předloženou Změnou během výstavby č. 15 souhlasí.

S přátelským pozdravem

"

Autorský dozor stavby 11/605 Beroun

Cc.
1. Adresát
2. NOVÁK & PARTNER, S. r. O.



IBR
CONSULTING

Písek, 25.3.2019

Věc: ,,11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic"
', VyjádřenITDS k zbv č. 15 - vegetační úpravy (SO 801)

V rámci ZBV č. 15 jsou řešeny změnytýkajÍcÍ se skutečného provedení vegetačních úprav. Tyto změny
vznikly z důvodu nezahájení původně předpokládané souběžné stavby chodníků a cyklostezky (Město
Beroun). Z toho důvodu došlo ke zvětšení plochy pro rozprostření ornice opÉoti zadávací
dokumentaci (část úprav byla uvažována ve stavbě Města Beroun). Veškeré změny byly konzultovány
a upřesňovány v rámci kontrolních dnů za účasti objednatelů stavby, autorského a technického
dozoru. Bylo dohodnuto, že bude provedeno urovnání terénu, rozprostření ornice, oseti a následné
ošetřování.

Výměry jednotlivých položek byly stanoveny na základě skutečně provedených prací, byly zaměřeny
a jsou doloženy geodetickými protokoly ((JOZl). Ze strany TOS nejsou k ZBV č. 15 připomínky.

_)

1BR
CONSULTING

1BK Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/21S
190
ic.
DIČ

Ing. Zdeněk Kadlec
TD stavby

1BR Consulting, s.r.o., · Sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. · Č. účtu: 8969260267/5500 Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748

n3ř\ ')7A 7GG 717a m n~Uk ^ k 1+ w k


